

**SKONSOLIDOWANY RAPORT
ZA 1 KWARTAŁ 2025 ROKU
GRUPY KAPITAŁOWEJ
AUTOMATYKA-POMIARY-STEROWANIE S.A.**



Białystok, 15.05.2025 rok

SPIS TREŚCI

1. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA.....	3
2. SKONSOLIDOWANE KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE.....	8
3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI.	13
4. ISTOTNE DOKONANIA / NIEPOWODZENIA EMITENTA MAJĄCE WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI.	14
5. KOREKTA PROGNOZY WYNIKÓW FINANSOWYCH	15
6. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI.....	15
7. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA.	17
8. INFORMACJA DOTYCZĄCA LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY.....	17

1. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe EMITENTA.

AKTYWA		31.03.2025	31.03.2024
A	Aktywa trwałe	6 691 804,94	6 356 570,34
A.I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.I.1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
A.I.2	Wartość firmy	0,00	0,00
A.I.3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.I.4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.II	Rzeczowe aktywa trwałe	3 194 296,08	3 073 402,07
A.II.1	Środki trwałe	3 165 484,38	2 971 772,22
A.II.2	Środki trwałe w budowie	28 811,70	0,00
A.II.3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	101 629,85
A.III	Należności długoterminowe	161 253,48	111 810,45
A.III.1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.III.2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A.III.3	Od pozostałych jednostek	161 253,48	111 810,45
A.IV	Inwestycje długoterminowe	1 988 806,00	1 988 806,00
A.IV.1	Nieruchomości	0,00	0,00
A.IV.2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.IV.3	Długoterminowe aktywa finansowe	1 988 806,00	1 988 806,00
A.IV.4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
A.V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 347 449,38	1 182 551,82
A.V.1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 326 885,00	1 173 754,00
A.V.2	Inne rozliczenia międzyokresowe	20 564,38	8 797,82
B	Aktywa obrotowe	22 072 141,50	17 283 389,84
B.I	Zapasy	2 484 377,38	1 976 767,29
B.I.1	Materiały	1 116,00	2 100,00
B.I.2	Półprodukty i produkty w toku	118 509,89	82 132,57
B.I.3	Produkty gotowe	0,00	0,00
B.I.4	Towary	2 230 730,64	1 878 535,65
B.I.5	Zaliczki na dostawy i usługi	134 020,85	13 999,07
B.II	Należności krótkoterminowe	10 272 944,69	8 291 042,89
B.II.1	Należności od jednostek powiązanych	2 361,60	2 361,60
B.II.2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.II.3	Należności od pozostałych jednostek	10 270 583,09	8 288 681,29
B.III	Inwestycje krótkoterminowe	8 966 204,32	6 016 902,78
B.III.1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	8 966 204,32	6 016 902,78
B.III.2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
B.IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	348 615,11	998 676,88
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa RAZEM		28 763 946,44	23 639 960,18

PASYWA		31.03.2025	31.03.2024
A	Kapitał (fundusz) własny	17 318 996,26	11 277 431,69
A.I	Kapitał (fundusz) podstawowy	529 683,90	529 683,90
A.II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	9 484 969,07	7 255 453,33
A.III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
A.IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
A.V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	7 708 355,58	3 682 020,68
A.VI	Zysk (strata) netto	-404 012,29	-189 726,22
A.VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 444 950,18	12 362 528,49
B.I	Rezerwy na zobowiązania	1 958 271,00	1 885 975,97
B.I.1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	50 810,00	159 257,00
B.I.2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	930 235,00	767 034,00
B.I.3	Pozostałe rezerwy	977 226,00	959 684,97
B.II	Zobowiązania długoterminowe	256 498,91	309 393,05
B.II.1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.II.2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.II.3	Wobec pozostałych jednostek	256 498,91	309 393,05
B.III	Zobowiązania krótkoterminowe	5 476 528,64	5 204 456,22
B.III.1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.III.2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	4 182,00	0,00
B.III.3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	5 277 442,69	5 067 265,44
B.III.4	Fundusze specjalne	194 903,95	137 190,78
B.IV	Rozliczenia międzyokresowe	3 753 651,63	4 962 703,25
B.IV.1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
B.IV.2	Inne rozliczenia międzyokresowe	3 753 651,63	4 962 703,25
Pasywa RAZEM		28 763 946,44	23 639 960,18

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)		01.01.2025 - 31.03.2025	01.01.2024 - 31.03.2024
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	8 330 300,10	7 568 180,25
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 166 967,50	4 656 784,50
A.II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - w. dodatnia, zmniejszenie - w. ujemna)	214 007,50	169 900,84
A.III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 949 325,10	2 741 494,91
B	Koszty działalności operacyjnej	8 943 313,39	7 546 329,51
B.I	Amortyzacja	145 650,10	99 623,22
B.II	Zużycie materiałów i energii	2 406 104,58	2 186 133,28
B.III	Usługi obce	1 841 791,25	633 398,42
B.IV	Podatki i opłaty, w tym:	23 366,94	22 255,28
B.V	Wynagrodzenia	2 079 835,28	1 636 901,39
B.VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	678 852,90	541 417,89
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	128 019,47	130 504,61
B.VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 639 692,87	2 296 095,42
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-613 013,29	21 850,74
D	Pozostałe przychody operacyjne	49 514,10	9 943,18
D.I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	38 213,01	0,00
D.II	Dotacje	3 143,85	3 143,85
D.III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
D.IV	Inne przychody operacyjne	8 157,24	6 799,33
E	Pozostałe koszty operacyjne	10 647,24	25,08
E.I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
E.II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
E.III	Inne koszty operacyjne	10 647,24	25,08
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-574 146,43	31 768,84
G	Przychody finansowe	57 399,09	32 740,38
G.I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
G.II	Odsetki, w tym:	56 445,06	32 740,38
G.III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
G.IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
G.V	Inne	954,03	0,00
H	Koszty finansowe	18 625,95	39 503,44
H.I	Odsetki, w tym:	18 625,95	11 501,84
H.II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
H.III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
H.IV	Inne	0,00	28 001,60
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-535 373,29	25 005,78
J	Podatek dochodowy	-131 361,00	214 732,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-404 012,29	-189 726,22

A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		01.01.2025 - 31.03.2025	01.01.2024 - 31.03.2024
I.	Zysk (strata) netto	-404 012,29	-189 726,22
II.	Korekty razem	1 332 596,71	-589 345,53
1	Amortyzacja	145 650,10	99 623,22
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-3 999,74	-41 374,53
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	17 590,09	10 600,47
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-38 213,01	0,00
5	Zmiana stanu rezerw	-362 093,00	46 482,04
6	Zmiana stanu zapasów	138 453,72	326 899,97
7	Zmiana stanu należności	-418 462,09	-2 001 063,08
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-2 035 041,85	-1 702 992,38
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	3 888 712,49	2 672 478,76
10	Inne korekty	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I + II)	928 584,42	-779 071,75
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
I.	Wpływy	38 213,01	901,37
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	38 213,01	-
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	901,37
4	Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II.	Wydatki	21 580,14	409 677,72
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	21 580,14	409 677,72
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3	Na aktywa finansowe, w tym:	-	-
4	Inne wydatki inwestycyjne	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	16 632,87	-408 776,35
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
I.	Wpływy	0,00	0,00
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych ins. kapitałów. oraz dopłat do kapitału	-	-
2	Kredyty i pożyczki	-	-
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
4	Inne wpływy finansowe	-	-
II.	Wydatki	62 789,70	32 176,32
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4	Spląty kredytów i pożyczek	-	-
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	45 199,61	20 674,48
8	Odsetki	17 590,09	11 501,84
9	Inne wydatki finansowe	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-62 789,70	-32 176,32
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III±B.III±C.III)	882 427,59	-1 220 024,42
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	886 427,33	-1 178 649,89
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POZĄTEK OKRESU	8 084 121,22	7 290 956,15
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D), W TYM	8 966 548,81	6 070 931,73

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	01.01.2025 - 31.03.2025	01.01.2024 - 31.03.2024
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	17 723 008,55	11 467 157,91
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	17 723 008,55	11 467 157,91
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	529 683,90	529 683,90
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	529 683,90	529 683,90
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	9 484 969,07	7 255 453,33
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	9 484 969,07	7 255 453,33
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	7 708 355,58	3 682 020,68
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	7 708 355,58	3 682 020,68
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	7 708 355,58	3 682 020,68
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	7 708 355,58	3 682 020,68
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	7 708 355,58	3 682 020,68
6. Wynik netto	-404 012,29	-189 726,22
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	17 318 996,26	11 277 431,69
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	17 318 996,26	11 277 431,69

2. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe.

AKTYWA		31.03.2025	31.03.2024
A	Aktywa trwałe	7 340 108,89	7 248 448,17
A.I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.I.1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
A.I.2	Wartość firmy	0,00	0,00
A.I.3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.I.4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.II	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
A.II.1	Wartość firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
A.II.2	Wartość firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
A.III	Rzeczowe aktywa trwałe	5 810 691,03	5 954 085,90
A.III.1	Środki trwałe	5 781 879,33	5 954 085,90
A.III.2	Środki trwałe w budowie	28 811,70	0,00
A.III.3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
A.IV	Należności długoterminowe	161 253,48	111 810,45
A.IV.1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.IV.2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A.IV.3	Od pozostałych jednostek	161 253,48	111 810,45
A.V	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
A.V.1	Nieruchomości	0,00	0,00
A.V.2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.V.3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.V.4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
A.VI	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 368 164,38	1 182 551,82
A.VI.1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 347 600,00	1 173 754,00
A.VI.2	Inne rozliczenia międzyokresowe	20 564,38	8 797,82
B	Aktywa obrotowe	22 743 140,80	17 821 281,11
B.I	Zapasy	2 489 165,85	1 981 991,85
B.I.1	Materiały	5 904,47	7 324,56
B.I.2	Półprodukty i produkty w toku	118 509,89	82 132,57
B.I.3	Produkty gotowe	0,00	0,00
B.I.4	Towary	2 230 730,64	1 878 535,65
B.I.5	Zaliczki na dostawy i usługi	134 020,85	13 999,07
B.II	Należności krótkoterminowe	10 309 940,31	8 345 771,35
B.II.1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.II.2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.II.3	Należności od pozostałych jednostek	10 309 940,31	8 345 771,35
B.III	Inwestycje krótkoterminowe	9 547 096,57	6 450 176,60
B.III.1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	9 547 096,57	6 450 176,60
B.III.2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
B.IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	396 938,07	1 043 341,31
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa RAZEM		30 083 249,69	25 069 729,28

PASywa		31.03.2025	31.03.2024
A	Kapitał (fundusz) własny	17 597 407,10	11 626 746,94
A.I	Kapitał (fundusz) podstawowy	529 683,90	529 683,90
A.II	Kapitał (fundusz) zapasowy	9 978 867,60	7 584 673,09
A.III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
A.IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
A.V	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00
A.VI	Zysk (strata) z lat ubiegłych	7 520 717,34	3 691 946,76
A.VII	Zysk (strata) netto	-431 861,74	-179 556,81
A.VIII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Kapitały mniejszości	0,00	0,00
C	Ujemna wartość jednostek podporządkowanych	802 423,47	845 361,75
C.I	Ujemna wartość - jednostki zależne	802 423,47	845 361,75
C.II	Ujemna wartość - jednostki współzależne	0,00	0,00
D	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 683 419,12	12 597 620,59
D.I	Rezerwy na zobowiązania	2 169 476,00	2 110 402,97
D.I.1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	262 015,00	383 684,00
D.I.2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	930 235,00	767 034,00
D.I.3	Pozostałe rezerwy	977 226,00	959 684,97
D.II	Zobowiązania długoterminowe	256 498,91	309 393,05
D.II.1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
D.II.2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
D.II.3	Wobec pozostałych jednostek	256 498,91	309 393,05
D.III	Zobowiązania krótkoterminowe	5 503 792,58	5 215 121,32
D.III.1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
D.III.2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
D.III.3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	5 308 888,63	5 077 930,54
D.III.4	Fundusze specjalne	194 903,95	137 190,78
D.IV	Rozliczenia międzyokresowe	3 753 651,63	4 962 703,25
D.IV.1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
D.IV.2	Inne rozliczenia międzyokresowe	3 753 651,63	4 962 703,25
Pasywa RAZEM		30 083 249,69	25 069 729,28

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)		01.01.2025 - 31.03.2025	01.01.2024 - 31.03.2024
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	8 502 004,80	7 729 851,17
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 297 812,34	4 777 595,48
A.II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - w. dodatnia, zmniejszenie - w. ujemna)	254 867,36	210 760,78
A.III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 949 325,10	2 741 494,91
B	Koszty działalności operacyjnej	9 165 335,86	7 718 719,46
B.I	Amortyzacja	184 420,53	138 452,73
B.II	Zużycie materiałów i energii	2 481 014,27	2 225 461,64
B.III	Usługi obce	1 836 594,78	640 111,37
B.IV	Podatki i opłaty, w tym:	90 253,46	88 781,60
B.V	Wynagrodzenia	2 122 642,32	1 657 001,39
B.VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	682 698,16	542 310,70
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	128 019,47	130 504,61
B.VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 639 692,87	2 296 095,42
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-663 331,06	11 131,71
D	Pozostałe przychody operacyjne	54 841,20	14 943,04
D.I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	38 213,01	0,00
D.II	Dotacje	3 143,85	3 143,85
D.III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
D.IV	Inne przychody operacyjne	13 484,34	11 799,19
E	Pozostałe koszty operacyjne	10 647,54	25,37
E.I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
E.II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
E.III	Inne koszty operacyjne	10 647,54	25,37
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-619 137,40	26 049,38
G	Przychody finansowe	60 501,57	34 589,68
G.I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
G.II	Odsetki, w tym:	59 547,54	34 589,68
G.III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
G.IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
G.V	Inne	954,03	0,00
H	Koszty finansowe	18 626,48	39 503,44
H.I	Odsetki, w tym:	18 626,48	11 501,84
H.II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
H.III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
H.IV	Inne	0,00	28 001,60
I	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
J	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/- I)	-577 262,31	21 135,62
K	Odpis wartości firmy	0,00	0,00
K.I	Odpis wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
K.II	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
L	Odpis ujemnej wartości firmy	10 734,57	10 734,57
L.I	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	10 734,57	10 734,57
L.II	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
M	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
N	Zysk (strata) brutto (J-K+L+/-M)	-566 527,74	31 870,19
O	Podatek dochodowy	-134 666,00	211 427,00
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
R	Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00
S	Zysk (strata) netto (N-O-P+/-R)	-431 861,74	-179 556,81

A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	01.01.2025 - 31.03.2025	01.01.2024 - 31.03.2024
I. Zysk (strata) netto	-431 861,74	-179 556,81
II. Korekty razem	1 325 840,61	-601 405,72
1. Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00
2. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
3. Amortyzacja	184 420,53	138 452,73
4. Odpisy wartości firmy	0,00	0,00
5. Odpisy ujemnej wartości firmy	-10 734,57	-10 734,57
6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-3 999,74	-41 374,53
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	17 590,09	12 449,77
8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-38 213,01	36 687,73
9. Zmiana stanu rezerw	-365 398,00	43 177,04
10. Zmiana stanu zapasów	138 453,72	326 899,97
11. Zmiana stanu należności	-417 987,36	-2 006 138,26
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-2 022 503,41	-1 736 626,60
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	3 844 212,36	2 635 801,00
14. Inne korekty z działalności operacyjnej	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I + II)	893 978,87	-780 962,53
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	38 213,01	901,37
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	38 213,01	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	901,37
II. Wydatki	21 580,14	409 677,72
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	21 580,14	409 677,72
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	0,00	0,00
5. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	16 632,87	-408 776,35
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych ins. kapitałów. oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II. Wydatki	62 789,70	70 713,35
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	45 199,61	21 610,91
8. Odsetki	17 590,09	13 351,14
9. Inne wydatki finansowe	0,00	35 751,30
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-62 789,70	-70 713,35
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III±B.III±C.III)	847 822,04	-1 260 452,23
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	851 821,78	-1 219 077,70
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	8 699 619,02	7 764 657,78
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D)	9 547 441,06	6 504 205,55

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	01.01.2025 - 31.03.2025	01.01.2024 - 31.03.2024
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	18 029 268,84	11 806 303,75
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	18 029 268,84	11 806 303,75
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	529 683,90	529 683,90
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	529 683,90	529 683,90
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	9 978 867,60	7 584 673,09
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	9 978 867,60	7 584 673,09
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00
6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	7 520 717,34	3 691 946,76
6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	7 763 785,16	3 691 946,76
6.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	7 763 785,16	3 691 946,76
6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	7 763 785,16	3 691 946,76
6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	-243 067,82	0,00
6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-243 067,82	0,00
6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-243 067,82	0,00
6.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	7 520 717,34	3 691 946,76
7. Wynik netto	-431 861,74	-179 556,81
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	17 597 407,10	11 626 746,94
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	17 597 407,10	11 626 746,94

3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

Sprawozdanie skonsolidowane na 31.03.2025r. zostało sporządzone przy zastosowaniu metody konsolidacji pełnej.

Skrócone sprawozdanie finansowe za I kwartał b.r. zostało sporządzone zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości, przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości.

Sprawozdanie jednostkowe obejmuje okres od 01.01.2025r. do 31.03.2025r. oraz dane porównawcze za okres od 01.01.2024r. do 31.03.2024r.

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenione zostały według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy aktualizacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne stanowią składniki majątkowe, których wartość początkowa przekracza 4.500 zł.

Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego stawki i kwoty rocznych odpisów. Amortyzacja środków trwałych dokonywana jest metodą liniową, a w przypadkach określonych ustawą o podatku dochodowym z zastosowaniem podanych współczynników.

Spółka stosuje stawki amortyzacyjne zawarte w załączniku do ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych.

Udziały w innych jednostkach, wycenione zostały według ceny nabycia.

Odpisu na należności sporne, wątpliwe lub o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności dokonuje się w 100% ich wartości.

Materiały i towary wyceniane są wg cen zakupu, a produkcja w toku w pełnym koszcie wytworzenia. Ewidencja ilościowo-wartościowa towarów i materiałów, w której dla każdego składnika ujmuje się obroty i stany w jednostkach naturalnych i pieniężnych prowadzona jest wg zasady „pierwsze przyszło - pierwsze wyszło”.

W przypadku zakupu materiałów przekazanych bezpośrednio do wykonywania usług, ich równowartością obciąża się koszty materiałowe w momencie zakupu.

Na koniec każdego roku sporządza się spis z natury nie zużytych materiałów korygując o ich wartość koszty.

Nie salduje się ze sobą rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Przychody z tytułu wykonania niezakończonych długoterminowych umów o usługi rozpoznaje się zgodnie z metodą stopnia zaawansowania usługi. Mierzy się je udziałem kosztów poniesionych od dnia zawarcia umowy do dnia ustalenia przychodu w całkowitych szacunkowych kosztach umowy.

W przypadku, gdy nie można wiarygodnie oszacować stopnia zaawansowania niezakończonej usługi stosuje się metodę zysku zerowego. Przychody ujmuje się wyłącznie do wysokości poniesionych kosztów, których odzyskanie jest prawdopodobne.

4. Istotne dokonania / niepowodzenia Emitenta mające wpływ na osiągnięte wyniki.

W I kwartale 2025 roku Spółka Automatyka-Pomiary-Sterowanie S.A. wypracowała 8,330 mln zł przychodów co stanowi wzrost o 0,762 mln zł w stosunku do poprzedniego roku. Przychody z działalności handlowej zmalały o 0,792 mln zł, a z działalności usługowej wzrosły o 1,510 mln zł. Zgodnie z przewidywaniami, bez znaczących wzrostów inwestycji w skali krajowej, nie przewidujemy poprawy w segmencie działalności handlowej Spółki. Mimo zwiększonych przychodów w segmencie działalności usługowej, nie udało się wypracować dodatniego wyniku finansowego. Spółka zanotowała stratę na poziomie 0,404 mln zł, ponad 0,2 mln zł więcej niż w analogicznym okresie poprzedniego roku.

Grupa Kapitałowa wykazała za okres od stycznia do marca 2025 stratę netto w wysokości 0,431 mln zł.

W I kwartale Automatyka-Pomiary-Sterowanie S.A. realizowała kontrakty o wartości ok. 26 mln zł. Największymi odbiorcami naszych usług byli ENERGOSERWIS S.A, ERBUD S.A. oraz ENEA Ciepło Sp. z o.o.

W raportowanym okresie, Spółka pozyskała kontrakty na kwotę około 9 mln zł w branży energetycznej, serwisów oraz automatyzacji przemysłu. Kontrakty będą realizowane w latach 2025-2027.

Inne wydarzenia:

- 24 stycznia, w ramach wizyty studyjnej, gościliśmy studentów studiów dualnych kierunku elektrotechnika Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej. Spotkanie było doskonałą okazją do zaprezentowania naszej firmy „od środka” oraz przybliżenia codziennej pracy w branży automatyki przemysłowej. W trakcie wizyty studenci mieli możliwość zapoznania się ze strukturą organizacyjną firmy, poznania zakresu działań naszych zespołów oraz obowiązków pracowników na poszczególnych stanowiskach. Podczas zwiedzania przedstawiliśmy funkcjonowanie kluczowych działów oraz omówiliśmy proces wdrażania innowacyjnych rozwiązań. Wizyta była również okazją do rozmów na temat możliwości rozwoju kariery, stażu i praktyk zawodowych w naszej firmie.
- 21 lutego uczestniczyliśmy w uroczystych obchodach 75-lecia Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej. Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli władz wojewódzkich i miejskich, a także licznych absolwentów – obecnych przedsiębiorców i partnerów uczelni. Uroczystość była okazją do gratulacji, wspomnień, prezentacji dorobku naukowego oraz wręczenia wyróżnień. Firma APS z dumą pełniła rolę partnera głównego tego wyjątkowego jubileuszu.
- 6 marca wzięliśmy udział w Wydziałowych Dniach Branżowych organizowanych na Wydziale Elektrycznym Politechniki Białostockiej. Wydarzenie zgromadziło blisko 60 firm i instytucji z różnych branż – od automatyki przemysłowej, przez IT, aż po sektor budowlany i finansowy. Formuła wydarzenia, zakładająca organizację spotkań bezpośrednio na wydziałach, umożliwiła firmom dotarcie do studentów konkretnych kierunków studiów, co znacząco zwiększyło trafność i skuteczność prowadzonych rozmów. Dzięki takiemu podejściu mogliśmy swobodnie zaprezentować naszą ofertę praktyk, staży oraz ścieżek kariery w APS, dostosowaną do kompetencji i oczekiwań przyszłych inżynierów.
- Z dumą informujemy, że firma APS znalazła się w gronie laureatów prestiżowego rankingu **Diamenty Forbesa 2025**. Diamenty Forbesa to coroczny ranking, opracowywany przez redakcję magazynu Forbes we współpracy z firmą Dun & Bradstreet. Zestawienie wyróżnia firmy, które w ostatnich latach odnotowały dynamiczny wzrost wartości, charakteryzując się stabilnością finansową oraz dużym potencjałem rozwoju. 27 marca br. w Białymstoku odbyło się czwarte regionalne Diamentowe Spotkanie Forbesa, podczas którego dyplom w imieniu naszej firmy odebrał prezes zarządu, Maciej Krajewski. To wyróżnienie jest efektem konsekwentnej pracy, zaangażowania i pasji całego zespołu APS. Dziękujemy

naszym Pracownikom, Klientom, Partnerom i Współpracownikom – to dzięki Wam osiągamy kolejne sukcesy.

- 11 kwietnia br. została podpisana umowa o współpracy pomiędzy firmą Automatyka-Pomiary-Sterowanie S.A. a Wydziałem Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku. Jest to istotny krok, który otworzy nowe perspektywy zarówno dla naszej firmy, jak i dla studentów oraz kadry akademickiej. Wierzymy, że połączenie naszego doświadczenia w branży automatyki przemysłowej z potencjałem oraz wiedzą młodych talentów i ekspertów z Wydziału Zarządzania przyniesie korzyści w postaci innowacyjnych projektów i wspólnego rozwoju. Jesteśmy przekonani, że ta współpraca przyczyni się do wzmocnienia potencjału naszej firmy oraz regionalnego rynku pracy, a także do rozwoju nauki i przedsiębiorczości w regionie.

5. Korekta prognozy wyników finansowych

Zarząd Automatyka - Pomiary - Sterowanie S.A. odstąpił od publikacji prognozy wyników finansowych na rok 2025.

6. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE DOMINUJĄCEJ

Nazwa (firma):	Automatyka – Pomiary – Sterowanie Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Siedziba:	Białystok
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Adres siedziby:	ul. A. Mickiewicza 95 F, 15-257 Białystok
Telefon:	+ 48 85 748 34 00
Adres poczty elektronicznej:	aps@aps.pl
Adres strony internetowej:	www.aps.pl
NIP:	542-00-13-354
REGON:	050141167
KRS:	0000298380
Kapitał zakładowy:	529 683,90 PLN

Podstawową działalnością gospodarczą prowadzoną przez Spółkę są usługi i handel powiązane z automatyką przemysłową. W praktyce gospodarczej Spółki są to usługi projektowania, programowania, wykonawstwa, remontów, serwisu i eksploatacji układów automatyki, robotyki, sterowania, pomiarów i zabezpieczeń, urządzeń elektrycznych i procesów technologicznych oraz sprzedaż urządzeń automatyki przemysłowej. Z uwagi na powyższy zakres działania gospodarczego, nasze zlecenia charakteryzuje najwyższy stopień innowacyjności, stymulowany ciągłym rozwojem technicznym i technologicznym instalacji naszych klientów.

DANE O OSOBACH ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ

AUTOMATYKA – POMIARY – STEROWANIE S.A.

Na dzień 15.05.2025 roku w skład Zarządu Spółki wchodzi następujące osoby:

Prezes Zarządu – Maciej Krajewski

Wiceprezes Zarządu – Krzysztof Lotko

Kadencja Zarządu trwa 5 lat, mandat członka zarządu wygasa z dniem zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2027 r.

W skład Rady Nadzorczej Spółki wchodzi następujące osoby:

Przewodniczący Rady Nadzorczej – Andrzej Karaszewski

Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – Mikołaj Aleksiejuk

Sekretarz Rady Nadzorczej – Kamil Łącki

Członek Rady Nadzorczej – Jerzy Busłowski

Członek Rady Nadzorczej – Marcin Proskier

Kadencja Rady Nadzorczej trwa trzy lata, mandat członka rady nadzorczej wygasa z dniem zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 r.

PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE ZALEŻNEJ

Nazwa (firma):	ELREM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kraj:	Polska
Siedziba:	Białystok
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres siedziby:	ul. Adama Mickiewicza 95 F , 15-257 Białystok
Telefon:	+ 48 85 748 34 00
Adres poczty elektronicznej:	elrem@elrem.pl
Adres strony internetowej:	www.elrem.pl
NIP:	5421022177
REGON:	050234526
KRS:	0000092232
Kapitał zakładowy:	107 500,00 PLN

Podstawową działalnością gospodarczą prowadzoną przez Spółkę są usługi:

- montaż, remonty i konserwacja instalacji elektroenergetycznych 0,4; 6; 15; 110 kV,
- prace pomiarowo-kontrolne i rozruch urządzeń elektroenergetycznych,
- montaż, remonty i przeglądy urządzeń rozdzielczych 0,4; 6; 15; 110 kV,
- badania okresowe:
 - elektronarzędzi zgodnie z wymogami PN,
 - skuteczności ochrony przeciwporażeniowej urządzeń i instalacji elektrycznej,
 - instalacji odgromowych,
- wykonywanie zabezpieczeń ognioochronnych ciągów kablowych,
- projektowanie instalacji elektrycznych,
- serwis instalacji elektrycznych obiektów przemysłowych i użyteczności publicznej.

DANE O OSOBACH ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH SPÓŁKI ZALEŻNEJ ELREM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

W skład Zarządu Spółki wchodzi następujące osoby:

Prezes Zarządu – Jarosław Skorulski

Kadencja Zarządu trwa 5 lat, mandat członka zarządu wygasa z dniem zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2027 r.

7. Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta.

<i>Lp.</i>	<i>Nazwisko</i>	<i>Imię</i>	<i>Liczba akcji</i>	<i>Liczba głosów</i>	<i>(%) akcji</i>	<i>(%) głosów</i>
1	Łącki	Bogusław	1 059 389	2 029 770	20,00	23,34
2	Busłowski	Jerzy	540 116	1 058 679	10,20	12,17
3	Proskień	Marcin	540 116	1 058 679	10,20	12,17
4	Skorulski	Jarosław	348 362	692 359	6,58	7,96
5	Aleksiejuk	Mikołaj	287 520	575 040	5,43	6,61
6	Krukowski	Piotr	279 752	557 004	5,28	6,41
7	Pozostali		2 241 584	2 724 720	42,31	31,34

Wyemitowanych akcji Automatyka-Pomiary-Sterowanie S.A. jest: 5 296 839, wszystkie zdematerializowane, w tym:

- akcji oznaczonych ISIN PLPOMST00038 uprzywilejowanych jest: 3 399 412 (64%),
- akcji oznaczonych ISIN PLPOMST00012 zwykłych (notowanych) jest: 1 897 427 (36%).

Dane aktualne na dzień 15.05.2025r.

8. Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

Na dzień 15.05.2025r. AUTOMATYKA-POMIARY-STEROWANIE S.A. w przeliczeniu na pełne etaty zatrudnia 72,90 osób.

Zarząd Automatyka – Pomiary – Sterowanie S.A.

Maciej Krajewski

Krzysztof Lotko

Białystok 15.05.2025r.